EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO

DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – EDITAL N° 10/2021.

A Prefeitura do Município de Santana de Parnaíba, Estado de São

Paulo, à vista do Resultado Final apresentado pela Comissão, HOMOLOGA o

Processo Seletivo Simplificado – Edital n° 10/2021, para preenchimento das

Funções de Auxiliar em Saúde Bucal, Médico (nas Especialidades: Clínica

Médica, Ginecologista Obstetra, Psiquiatra), Médico Plantonista (na

Especialidade Urgência e Emergência) e Técnico de Enfermagem.

Informamos que para a Função de Médico, nas Especialidades:

Pneumologista e Psiquiatra Infantil, não houve candidatos aprovados, bem

como não houve candidato habilitado como Pessoa com Deficiência – PcD.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE

E
CUMPRA-SE.

Santana de Parnaíba/SP, 05 de novembro de 2021.

ANTONIO MARCOS BATISTA PEREIRA
PREFEITO

JOÃO MARCOS DOLABANI PORT
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO